

ESTADO DE CUENTA CUENTA DE CHEQUES ATLÁNTIDA

R- 01AC

FOLIO 1

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
COL ALAMEDA 8 CALLE ENTRE TERCERA Y CUARTA AVE
EDIFI. 1818 COLOR TERRACOTA, 2239-6010/6011
TEGUCIGALPA

SU RUTA/TRANSITO ES: 10001020

CUENTA No.

1-10026859-6

MES

30/09/2016

ESTADO DE CUENTA

FECHA	CLAVE	NUMERO DE DOCUMENTO	CHEQUES Y DEBITOS	DEPOSITOS Y CREDITOS	SALDO DIARIO
			19	6	
			31/08/2016 SALDO ANTERIOR		79,046.70
07/09	4			36,578.67	115,625.37
07/09	3		10.00		115,615.37
13/09	3		36,466.67		79,148.70
13/09	3		112.00		79,036.70
13/09	3		4,550.00		74,486.70
13/09	3		7.00		74,479.70
20/09	4			855,821.12	930,300.82
20/09	4			2526,852.17	3457,152.99
20/09	4			10358,714.79	13815,867.78
20/09	3		10.00		13815,857.78
20/09	3		10.00		13815,847.78
20/09	3		10.00		13815,837.78
20/09	3		2524,969.17		11290,868.61
20/09	3		1,883.00		11288,985.61
20/09	3		10307,667.36		981,318.25
20/09	3		11,305.00		970,013.25
21/09	4			163,358.47	1133,371.72
21/09	3		10.00		1133,361.72
21/09	3		162,959.47		970,402.25
21/09	3		399.00		970,003.25
21/09	3		855,205.12		114,798.13
21/09	3		616.00		114,182.13
29/09	4			31,652.33	145,834.46
29/09	3		10.00		145,824.46
29/09	3		556.26		145,268.20
				SALDO...	145,268.20

* = CAUTO

CHEQUES PAGADOS

FECHA NUMERO VALOR



100 BANCO ATLANTIDA
100 años de solidez con integridad

SDO ANTERIOR 79,046.70
+ CREDITOS 13972,977.55
- DEBITOS 13906,756.05
SDO ACTUAL 145,268.20

*CLAVE

1. Cheques.
2. Depósitos.
3. Nota de débito.
4. Nota de crédito
5. Contribución LSP
Cajero automático
SG.- Sobregiro

¿Que está haciendo
por su Futuro?



BANCO ATLANTIDA
SEGURIDAD • SOLIDEZ • SERVICIO

www.bancatlan.hn



TODA CUENTA NO OBJETADA DENTRO DE LOS 15 DIAS SE CONSIDERA COMO ACEPTADA

Al utilizar los cajeros automáticos de Banred 24 v BANET su costo es de L. 10.00